
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 29. ledna 2013
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 3.2.2013 � 21:46:38

1/2013

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Pavel Babor,  Jaroslav Bulín
Omluvena: Jitka Kulíšková
Hosté: Jaroslava Romová. 
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 1.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2013, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 6 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Projednání návrhu Ing. Petra Chmelíře na vytvoření prováděcího projektu pro stavbu Teplovodu
Bílov
4. Různé :
- projednání navrženého Plánu financování obnovy vodovodu
- nutnost zřízení nového účtu
- kontrola od EKO KOMU
- přihlášení k DPH?
- uzavření smlouvy se společností Flaga plyn
- koupě pozemku na Džbánu od Luboše Bulína
 5. Diskuze
6. Usnesení a závěr
Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta seznámil přítomné s návrhem Ing. Petra Chmelíře týkajícím se prováděcího projektu
pro stavbu teplovodu Bílov. Seznámil rovněž přítomné s okolnostmi týkajícími se tohoto projektu
obce. Pan Ladislav Bulín navrhl nechat zkontrolovat stávající smlouvu s Bílovskou zemědělskou a.s.
nezávislým právníkem. Zastupitelé souhlasili. Souhlasili i s vypracováním prováděcího projektu Ing.
Chmelířem. Dohodli se, že osloví p. Pavla Hájka ml., aby pomohl s případným sháněním dotace
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/  Různé
- Starosta informoval o povinnosti obce vytvořit Plán financování obnovy vodovodů - je vypracován,
ale částky v něm uvedené jsou tak značné, že zastupitelé pověřují starostu dalším jednáním s
Vodárnou Plzeň a.s., která plán zpracovala
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- starosta navrhl odkoupit od pana Luboše Bulína pozemek na kopci Džbán - zastupitelé ho pověřují
dalším jednáním v této oblasti.
- starosta informoval zastupitele o provedené kontrole od EKO-KOMU ohledně třídění surovin v
odpadovém hospodářství obce - vše v pořádku
- starosta informoval o pokynu Ministerstva financí ČR o nutnosti zřízení obecního účtu u České
národní banky. Zastupitelé vzali informaci na vědomí
- starosta navrhl uvažovat o tom, aby se obec přihlásila jako plátce DPH, pokud by došlo ke stavbě
teplovodu pro obec Bílov. Zastupitelé souhlasili předběžně s tím, že problém bude ještě  znovu
otevřen.
- starosta informoval, že je uzavřena smlouva s firmou Flaga plyn ohledně nájmu z nádoby na plyn a
prodeje plynu pro vytápění čp. 39
- paní Alena Němcová žádá o směnu pozemků v blízkosti čp. 18 - zastupitelé předběžně souhlasí,
starosta je pověřen, aby získal přesnější informace o této směně. O směně se bude ještě jednat.
Protože nebylo dalších příspěvků do diskuze navrhl starosta následující usnesení:

1. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 29.1. 2013:
1/ 2013 - zastupitelé souhlasí s pokračováním přípravy na stavbu teplovodu, s pořízením
prováděcího projektu pro teplovod Bílov, s ověřením smlouvy s Bílovskou zemědělskou a.s.
nezávislým právníkem, s oslovením Pavla Hájka ml,ohledně pomoci se získáním dotace  a pověřují
starostu dalším jednáním
2/2013 - souhlasí s odkoupením pozemku od pana Luboše Bulína v oblasti kopce Džbán

Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

							Starosta obce: Mgr. Pavel Bulín
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